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Orientering status arbeid i seksjon for hjemmetjeneste  

 

Innstilling til vedtak: 

Helse- og velferdsutvalget støtter plan for implementering av Framtidens helsetjenester til 
hjemmeboende, seksjon for hjemmetjenester.  

 
Britt Elin Steinveg Margrethe Kristiansen 
Kommunedirektør Konst. Avdelingsdirektør Helse- og omsorg 

  



 

 
2 

Hva saken gjelder 

Presentasjon av plan for implementering av ny arbeidsmetodikk i seksjon for hjemmetjenester 
etter pilotering og evaluering i vedlagt rapport.  
 
 

Saksutredning 

Prosjektet «Fremtidens helsetjenester for hjemmeboende» har i perioden mars-oktober 2019 
gjennomført tverrfaglig kartlegging av alle nye pasienter som tilhører Midtbyen hjemmetjeneste 
enhet. Målet er å legge til rette for en proaktiv, helhetlig og treffsikker tjeneste som understøtter 
innbyggernes mulighet til selvstendighet, hverdagsmestring og et meningsfullt liv. 

Etter testperiode ble det planlagt at prosjektet skulle komme med en anbefaling for 
implementering av metodikken til øvrige enheter, jmf kommunestyrevedtak om en tverrfaglig 
modell ved kartlegging før vedtak. På grunn av indre og ytre faktorer under testperiode er det 
behov for å jobbe mer med å kartlegge/beskrive konkret ressursbehov, og dermed også 
kostander og innsparingsmuligheter/gevinster med metoden. I tillegg er det behov for å jobbe 
mer med metoden etter at selve kartleggingen er gjennomført. Det er derfor jobbet frem et 
forslag på videre arbeid innen seksjonen for å nå målet som prosjektet nå kaller «Mestring i 
hjemmet». 

 
 

Konklusjon 

Prosjektet «Framtidens helsetjeneste til hjemmeboende»er en omfattende forbedringsprosess i 
seksjon for hjemmetjenester. Denne statusrapporten kan sees på som en rapport underveis 
med forventning om at det kommer flere rapporter til helse- og velferdsutvalget ettersom 
prosessene i prosjektet planlegges videre.  
 
 

Vedtakskompetanse 

Helse- og velferdsutvalget 

 

Vedlegg 

Rapport fra arbeidsgruppe  
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